JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 15 quince de Junio del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

MOISES ARMANDO GUERRERO SALAIS
VS
POLICIA VIAL

MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ VALENCIA
VS
POLICIA VIAL

SANDRA MELISSA GONZALEZ SILVA
VS
POLICIA VIAL

ANGEL JOAN GUERRERO TOVAR
VS
POLICIA VIAL

VIDAL RODRIGUEZ ASCENCIO

VS

POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA
MUNICIPAL

IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA
VS
POLICIA VIAL

ELIZABETH PASTOR MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE ARTURO APOLINAR RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

IVAN ALEJANDRO NEGRETE MORALES
VS
POLICIA VIAL

EMMANUEL CRISTIAN CHAVEZ RAMIREZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE DE JESUS UBALDO PONCE
VS
POLICIA VIAL

MA. PATRICIA CAZARES OROCIO
VS
POLICIA VIAL

EFRAIN DEL RIO ROJAS
VS

0097/2023-2do

0111/2023-2do

0124/2023-2do

0138/2023-2do

0147/2023-2do

0162/2023-2do

0198/2023-2do

0552/2023-2do

0556/2023-2do

0564/2023-2do

0566/2023-2do

0570/2023-2do

0571/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Causa ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Medida de apremio, Contestacién de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.



POLICIA VIAL

MARIA IRMA HERREJON CASTRO ,CHRISTIAN RAUL

MUNOZ HERREJON
VS
POLICIA VIAL

RICARDO RODRIGUEZ LOPEZ
VS

SAPAL, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL

YENDIEL ISAAC ULLOA VELAZQUEZ
VS
POLICIA VIAL

TAN OHTOKANI LLERA MARIN
VS
POLICIA VIAL

MONICA LUCRECIA FUENTES RENDON
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

GEORGINA CONCEPCION WOODWARD BELTRAN
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MYRIAM NAYELY ESPINOZA MEDINA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

IRMA ALICIA MENDEZ VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ARELLANO SALAZAR JULIO CESAR
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

ANA BERTHA MONSIVAIS ROCHA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIO RAMIREZ ROJAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FEDERICO GARCIA LOPEZ
VS
SAPAL

ERNESTO HINOJOSA PEREZ
VS
SAPAL

SALVADOR ANTONIO LIRA AZPEITIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO GALVAN ORTIZ
VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE

MOVILIDAD

0575/2023-2do

0589/2023-2do

0674/2023-2do

0680/2023-2do

1231/2022-2do

JS-0027/2023-2do

JS-0033/2023-2do

JS-0078/2023-2do

JS-0079/2023-2do

JS-0088/2023-2do

JS-0089/2023-2do

JS-0125/2023-2do

JS-0163/2023-2do

JS-0175/2023-2do

JS-0188/2023-2do

Se sefala fecha de audiencia., Contestacion

de demanda.

Se desecha demanda.

Requerimiento al actor.

Se concede suspension., Admisién de

demanda.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Se da vista por tres dias 2

Se da vista por tres dias.

Cumplimiento de sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa
ejecutoria sentencia.

Se tiene por presentando recurso.



TRANS LEON 2000 S.C. R.L.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

J. JESUS SALAZAR CHIQUITO
VS
TESORERO MUNICIPAL

CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

DANIEL OLVERA ARELLANO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0190/2023-2do

JS-0529/2023-2do

JS-0530/2023-2do

JS-1695/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Admisiéon de demanda.

Admision de demanda.

Cumplimiento de sentencia.



