

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 15 quince de Junio del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
MOISES ARMANDO GUERRERO SALAIS VS POLICIA VIAL	0097/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ VALENCIA VS POLICIA VIAL	0111/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
SANDRA MELISSA GONZALEZ SILVA VS POLICIA VIAL	0124/2023-2do	Estese a lo acordado.
ANGEL JOAN GUERRERO TOVAR VS POLICIA VIAL	0138/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
VIDAL RODRIGUEZ ASCENCIO VS POLICIA VIAL, DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0147/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Causa ejecutoria sentencia.
IVAN RICARDO GARIBAY CIENEGA VS POLICIA VIAL	0162/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
ELIZABETH PASTOR MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0198/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
JOSE ARTURO APOLINAR RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0552/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
IVAN ALEJANDRO NEGRETE MORALES VS POLICIA VIAL	0556/2023-2do	Medida de apremio, Contestación de demanda.
EMMANUEL CRISTIAN CHAVEZ RAMIREZ VS POLICIA VIAL	0564/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE DE JESUS UBALDO PONCE VS POLICIA VIAL	0566/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
MA. PATRICIA CAZARES OROCIO VS POLICIA VIAL	0570/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
EFRAIN DEL RIO ROJAS VS	0571/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.

MARIA IRMA HERREJON CASTRO ,CHRISTIAN RAUL MUÑOZ HERREJON VS POLICIA VIAL	0575/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RICARDO RODRIGUEZ LOPEZ VS SAPAL, GERENTE DE CALIDAD DEL AGUA DEL SAPAL	0589/2023-2do	Se desecha demanda.
YENDIEL ISAAC ULLOA VELAZQUEZ VS POLICIA VIAL	0674/2023-2do	Requerimiento al actor.
IAN OHTOKANI LLERA MARIN VS POLICIA VIAL	0680/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
MONICA LUCRECIA FUENTES RENDON VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	1231/2022-2do	Estese a lo acordado.
GEORGINA CONCEPCION WOODWARD BELTRAN VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0027/2023-2do	Estese a lo acordado.
MYRIAM NAYELY ESPINOZA MEDINA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0033/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
IRMA ALICIA MENDEZ VAZQUEZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0078/2023-2do	Estese a lo acordado.
ARELLANO SALAZAR JULIO CESAR VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0079/2023-2do	Se da vista por tres días 2
ANA BERTHA MONSIVAIS ROCHA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0088/2023-2do	Se da vista por tres días.
MARIO RAMIREZ ROJAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0089/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
FEDERICO GARCIA LOPEZ VS SAPAL	JS-0125/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
ERNESTO HINOJOSA PEREZ VS SAPAL	JS-0163/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
SALVADOR ANTONIO LIRA AZPEITIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0175/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
LUIS ERNESTO GALVAN ORTIZ VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0188/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.

TRANS LEON 2000 S.C. R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0190/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
J. JESUS SALAZAR CHIQUITO VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0529/2023-2do	Admisión de demanda.
CARLOS DE JESUS RAMIREZ ALVAREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0530/2023-2do	Admisión de demanda.
DANIEL OLVERA ARELLANO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-1695/2022-2do	Cumplimiento de sentencia.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL